
  

 

 

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
  

 

г.Северск 

О награждении работников сферы  

образования ЗАТО Северск 

Почетной грамотой  

Думы ЗАТО Северск   
 

В соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 25.03.2021 № 10/8 

«Об учреждении Почетной грамоты Думы ЗАТО Северск и Благодарственного 

письма Думы ЗАТО Северск»  

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

 1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в 

профессиональной деятельности и в связи с Днем учителя наградить Почетной 

грамотой Думы ЗАТО Северск работников сферы образования ЗАТО Северск: 

-  Бродскую Ирину Константиновну, учителя истории и обществознания 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 198»; 

- Монича Андрея Евгеньевича, заместителя директора по правовому 

воспитанию Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №89». 

- Панутриева Александра Алексеевича, заместителя директора по 

правовому воспитанию Муниципального  бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Северский лицей». 

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации 

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru). 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск         Г.А.Шамин 

 

 

24.09.2024 № 51/8 


